autos da Ação de Execução de Título Extrajudicial, nº 5000687-32.2016.4.03.6103, movida pela 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face da LILIANE RAMOS VIANA BRANQUINHO - 
CPF: 144.667.318-96, tendo como pedido a citação da parte ré para pagamento em 3 (três) dias 
da quantia de R$ 123.430,77 (cento e vinte e três mil, quatrocentos e trinta reais e setenta e sete 
centavos) atualizada para dezembro de 2016. Estando a ré em lugar incerto e não sabido é 
expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação LILIANE RAMOS 
VIANA BRANQUINHO - CPF: 144.667.318-96, para, no prazo de 3 (três) dias, PAGAR a